РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ЖИТЭКЧЕСЕ

ул. Ленина, д ..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
_________adm-aznakav@mai 1 .ru_________

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru_____________

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК
от « ']5  ̂ » С 6 20 1-h г. № 106L

О сносе аварийных жилых многоквартирных
домов в муниципальном образовании «поселок
городского типа Актюбинский» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О
фонде содействия реформированию жилищно -  коммунального хозяйства»,
учитывая постановление Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 31.12.2009 № 251 «О признании жилых
многоквартирных домов в муниципальном образовании «поселок городского
типа Актюбинский» аварийными и подлежащими сносу»:

1. Предложить в срок до 21.06.2017 года Исполнительному комитету пгт.
Актюбинский Азнакаевского муниципального района заключить соглашение о
передаче полномочий в части сноса (демонтажа) аварийных жилых домов,
расположенных по адресам:

- пгт.Актюбинский, ул.Губкина д. 17;
- пгт.Актюбинский, ул.Губкина д. 19;
- пгт.Актюбинский, ул.Губкина д .21;
- пгт.Актюбинский, ул.Губкина д.23;
- пгт.Актюбинский, ул.Губкина д.25;
- пгт.Актюбинский, ул.Губкина д .31;
- пгт.Актюбинский, ул.Губкина д.ЗЗ;
- пгт.Актюбинский, ул.Губкина д.35;
- пгт.Актюбинский, ул.Губкина д.45;
- пгт.Актюбинский, ул.Джалиля д.7;
- пгт.Актюбинский, ул.Ленина д.4;
- пгт.Актюбинский, ул.Ленина д.6;
- пгт.Актюбинский, ул.Ленина д.6 А;
- пгт.Актюбинский, ул.Ленина д.6 Б;
- пгт.Актюбинский, ул.Ленина д. 12;
- пгт.Актюбинский, ул.Лесная д. 17;
- пгт.Актюбинский, ул.Лесная д. 18.

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru

2. Процедуру сноса (демонтажа) аварийных жилых домов провести в
соответствии с действующим законодательством.

3. Палате земельных и имущественных отношений Азнакаевского
муниципального района исключить указанное в п.1 настоящего распоряжения
имущество после его сноса из Реестра муниципальной собственности
Азнакаевского муниципального района.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Азнакаевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по B e 6 ^ p e c y :http://aznakaevo.tatar.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель А.Х.Шамсутдинов

http://aznakaevo.tatar.ru